
 33,085

 31,070

 38,884

 26,959

 28,274

 28,689

 26,790

 33,691

 42,294

 33,198

 25,333

 26,779

 30,408

 26,749

 25,259

 25,333

 27,961

 25,997

 31,430

 46,638

 26,740

 29,619

 32,036

 27,217

 23,329

 30,032

 25,056

 26,689

 32,379

 33,086

 21,963

 23,674

 22,424

 20,430

 24,848

 21,079

 20,538

 24,251

 27,971

 30,569

 35,173

 32,140

 34,334

 32,303

 21,693

 24,400

 39,160

 21,674

 37,681

 24,366

 37,957

 31,162

 29,176

 33,742

 26,982

 66,305

 24,632

 26,695

 20,837

 19,934

 23,513

 22,148

 27,977

－

－

 34,081

－

 17,366

－

 35,195

 33,264

 42,597

 28,131

 31,095

 33,756

 28,470

 37,829

 44,707

 36,560

 25,630

 28,708

 36,168

 28,590

 26,538

 21,782

 31,752

 21,371

 34,538

 52,544

 27,777

 37,852

 38,752

 68,814

 72,916

 69,096

 66,575

 62,011

 71,833

 55,059

 65,914

 34,260

 70,440

 62,497

 67,179

 64,338

 53,167

 81,590

 20,091

 56,640

 85,691

 76,970

 62,872

 72,094

 67,522

 66,733

 28,359

 25,921

 28,279

 27,719

 27,596

 28,343

 31,306

 30,947

 26,155

 27,008

 27,984

 24,655

 29,328

 21,403

 22,797

 38,429

 32,263

 33,512

 33,306

 24,857

 44,566

 47,845

 28,174

 28,524

 27,238

 37,669

 25,907

 24,824

 25,603

 26,325

 26,734

 29,511

 25,478

 22,728

 22,982

 22,125

 22,213

 21,830

 22,544

 25,913

 21,334

 25,895

 33,746

 24,033

 22,337

 23,474

 30,063

 29,634

 36,386

 25,044

 23,198

 24,070

 23,366

 27,398

 38,262

 25,661

 21,649

 21,610

 21,831

 22,501

 21,318

 21,272

 24,640

 21,450

 25,152

 36,410

 23,659

 21,138

 22,682

 36,996

 34,151

 41,818

 31,771

 25,594

 32,981

 31,341

 45,043

 35,550

 28,341

 28,180

 27,247

 35,516

 25,619

 25,659

 25,553

 27,218

 27,791

 35,912

 32,209

 28,419

 32,046

 43,128

 20,856

 18,925

 23,018

 19,347

 18,583

 19,725

 21,527

 18,991

 18,268

 17,752

 16,431

 21,911

 16,031

 19,689

 21,320

 21,595

 22,143

 20,571

 19,548

 21,812

 17,929

 23,176

 21,583

 總　　平　　均

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 8月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 41,925

 37,967

 45,136

 28,187

 26,478

 31,216

 28,688

 32,761

 53,780

 34,695

 27,862

 28,649

 30,400

 22,690

 33,788

 28,090

 26,983

 25,607

 30,298

 48,553

 26,319

 43,279

 19,827

 49,475

 45,904

 50,864

 40,669

 44,218

 43,114

 41,749

 45,066

 43,179

 40,353

 42,034

 40,637

 41,224

 31,400

 41,857

 39,096

 37,484

 39,949

 45,499

 61,754

 41,110

 34,480

 19,200

 31,810

 26,415

 39,675

 25,708

 27,642

 27,920

 22,095

 24,964

 23,091

 24,032

 28,470

 23,237

 35,246

 43,145

 42,662

 34,049

 34,067

 22,032

 25,603

 26,187

 21,136

 24,506

－

 38,644

 33,361

 41,721

 25,583

 26,502

 26,533

 25,013

 34,149

 62,654

 44,068

 26,223

 24,623

 29,821

 27,052

 23,233

 23,297

 28,707

 21,195

 25,419

 56,860

 22,093

 25,762

 21,000

 24,664

 22,949

 28,772

 21,818

 20,973

 21,523

 20,726

 22,255

 23,549

 20,166

 21,144

 21,092

 16,969

 18,519

 20,833

 21,036

 21,663

 20,968

 25,201

 22,861

 18,714

 20,195

 23,559

 27,345

 28,488

 39,652

 26,679

 24,990

 25,712

 23,872

 23,973

 24,909

 25,409

 24,297

 22,982

 23,651

 22,812

 23,381

 23,582

 24,565

 21,257

 27,695

 27,047

 25,920

 26,652

 27,001

 27,851

 28,410

 32,367

 25,284

 26,426

 24,716

 28,122

 26,900

 27,847

 27,615

 25,569

 28,000

 26,257

 26,550

 25,525

 31,418

 29,626

 29,729

 29,866

 32,079

 25,905

 43,018

 36,574

 31,402

 29,298

 36,358

 28,953

 30,833

 29,833

 30,823

 31,938

 27,871

 26,034

 31,975

 29,192

 29,307

 35,610

 27,241

 32,094

 33,591

 29,190

 32,575

 29,535

 33,738

 31,302

 28,853

 25,311

 25,093

 29,698

 22,669

 24,237

 22,355

 20,274

 24,737

 24,408

 23,206

 20,490

 22,229

 23,697

 22,958

 24,673

 23,897

 25,419

 21,735

 21,207

 22,255

 22,066

 30,405

－

 28,177

 25,790

 32,354

 26,074

 27,807

 25,869

 25,237

 25,334

 29,815

 25,985

 22,415

 23,744

 24,572

 23,210

 22,524

 24,221

 25,614

 23,585

 28,254

 29,116

 23,470

 30,436

 30,332
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 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 8月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國100年10月13日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


